
Sex Rock'n'roll

Mogul-rock

Já říkám ti Máňo půjdu k tobě spát,
ona na to vole, vole, ty si z višně spad.

Jó Máňa, jó Máňa

Je to holka jako fík,
já jí ještě nepřefik co s tím.

Já ptám se jí Máňo, kdy tě budu mít,
vona na to vole vole to chce přece klid.

Jó Máňa, jó Máňa

Už abych odvahu svou vzal,
já bych do Máňi ho dal
a rád.

Máňu bych si dal,(3x)

říkám jí to dál.
Máňu bych si dal,(3x)
chutě v jednom kuse na ní mám.

Už to na mě jde, ruce do kapes,
já bych  týhle pěkný holce mezi kozy vlez.

R: Má dudy, má dudy,
je to silnější než já,
vždycky mě to udělá,
holky to je vášeň má

ruce z kapes ven,
teď už jsem připraven,

až z týhle pěkný holky slezu budu unaven,

R: Má dudy, má dudy,
je to silnější než já
vždycky mě to udělá,
holky to je vášeň má

jó nejradši to mám,
hezky zezadu,
když to skončí,
to pak mívám dobrou náladu,

R: Má dudy, má dudy,
je to silnější než já
vždycky mě to udělá,
holky to je vášeň má

tak tahle pěkná holka posedlá je sexem,
už dělá to i se psem,
dvakrát s ním vo zem sek sem
a pak jen tvrdě řek jsem,
čokla vynech teď jsem,
teď jsem tady jenom já. (2x)



nemůžu dočkat se tý dílny
a tak si krátím dlouhou chvíli
takzvaným honěním svý žíly
a snad mi zbude trochu síly,

protože tahle holka posedlá je sexem
zas dělá to i se psem. dvakrát s ním vo zem sek sem
a pak jen tvrdě řek jsem,
čokla vynech teď jsem,
teď jsem tady jenom já. (2x)

Už nebaví mě tady sedět
na toho svýho pin’ďu hledět
jen jedno chtěl bych ještě vědět
na to mi musí odpovědět...

proč takhle stále posedlá je sexem,
že musí to mít i se psem,
dvakrát s ním vo zem sek sem
a naposledy řek sem,
čokla vynech teď jsem,
teď jsem tady jenom já. (2x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

